
Uchwała   
Gminnej Komisji Wyborczej w Marcinowicach 

z dnia 03 listopada 2010r. 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych Gminy Marcinowice. 

 

Na podstawie art. 18  ust.1 ustawy z dnia dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t.j. Dz.U.z 2010r. Nr 176 poz. 1190 z późn.zm.), Gminna Komisja Wyborcza w Marcinowicach zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Wirach w składzie: 

1. Anna Czernicka  – pracownik Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy, zam.  Wiry 

2. Maria Chmiel, zam. Wiry 
3. Dorota Dąbrowska, zam. Tąpadła 
4. Angelika Dżugaj, zam. Sady 
5. Dorota Kordiak, zam. Wirki 
6. Adriana Krzeczkowska, zam. Wiry 
7. Zofia Sawicka, zam. Kątki 24 
8. Zofia Zarzycka, zam. Wirki 

 
§ 2. 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Zebrzydowie w składzie: 
1. Justyna Papazisi  – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej wskazany przez Wójta Gminy, zam. Mysłaków 

2. Justyna Dżugaj, zam. Sady 
3. Dorota Gerus, zam.Mysłaków 
4. Anna Michalak, zam.Szczepanów 
5. Grażyna Jolanta Miszczuk, zam. Biała 
6. Barbara Myczkowska, zam. Mysłaków 
7. Przemysław Pilarski, zam. Zebrzydów 
8. Angelika Winiarska, zam. Mysłaków 
9. Sonia Wnuk, zam. Marcinowice 

 

§ 3. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Białej w składzie: 

1. Katarzyna Kinal - pracownik Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy, zam. Szczepanów 
2. Grażyna Blicharska , zam. Biała 
3. Aleksandra Władysława Budzyń, zam. Zebrzydów 
4. Magdalena Łyko, zam. Strzelce 
5. Maria Miszczuk, zam. Biała 
6. Grażyna Poradowska, zam. Marcinowice 
7. Karolina Weronika Skrzyńska, zam. Sady 
8. Rafał Gracjan Wiński, zam. Zebrzydów 
9. Renata Żmuda, zam. Zebrzydów 

 

§ 4. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Chwałkowie w składzie: 

1. Janina Stawicka – pracownik Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy, zam. Marcinowice 

2. Zdzisław Gieczewski , zam. Kątki 
3. Józefa Kujawińska, zam. Chwałków 
4. Krystyna Maria Leśniak, zam. Chwałków 
5. Jolanta Łyko, zam. Strzelce 
6. Maria Genowefa Maksym, zam. Chwałków 
7. Grażyna Marcinkowska, zam. Chwałków 
8. Katarzyna Moś, zam. Mysłaków 
9. Katarzyna Wnuk, zam. Chwałków 

 

§ 5. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Szczepanowie w składzie: 



1. Ewa Fiedler-Łeńska  – pracownik Urzędu Gminy  wskazany przez Wójta Gminy, zam. Szczepanów 

2. Klaudia Chrąchol, zam. Mysłaków 
3. Bożena Dżugaj, zam. Marcinowice 
4. Sabina Kmiecik, zam. Szczepanów 
5. Genowefa Markowska, zam. Marcinowice 
6. Magdalena Pikos, zam. Szczepanów 
7. Justyna Tworzydło, zam. Strzelce 
8. Urszula Tymińska, zam. Szczepanów 
9. Łukasz Woźny, zam. Krasków 

 

§ 6. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Śmiałowicach w składzie: 

1. Renata Tragarz – pracownik Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy, zam. Stefanowice 

2. Dorota Duda, zam. Mysłaków 
3. Ewa Kucz, zam. Zebrzydów 
4. Żaneta Marciniszyn, zam. Marcinowice 
5. Patrycja Poradowska, zam. Marcinowice 
6. Izabela Przybyło, zam. Śmiałowice 
7. Marta Monika Pyrc-Jarosz, zam. Śmiałowice 
8. Tomasz Romanowicz, zam. Marcinowice 
9. Magdalena Małgorzata Szal-Żółkiewska, zam. Śmiałowice 

 

§ 7. 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Marcinowicach w składzie: 

1. Beata Staryszak - pracownik  Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy, zam. Marcinowice 

2. Józef Kinner, zam. Zebrzydów 
3. Jerzy Madej, zam. Marcinowice 
4. Magdalena Majewska, zam. Zebrzydów 
5. Marek Makuch, zam. Marcinowice 
6. Monika Marciniszyn, zam. Marcinowice 
7. Maria Mikołajczyk, zam. Zebrzydów 
8. Paulina Robak, zam. Marcinowice 
9. Marcin Wołyniak, zam. Marcinowice 

§§§§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

              Przewodniczący   
Gminnej Komisji Wyborczej w Marcinowicach 
 

/-/Józefa Cielecka



 


